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CJENIK SMJEŠTAJNIH JEDINICA 2013. / PRICE LIST, HOTEL “ PRESIDENT ”, SPLIT 
 

TIP SOBE / ROOM TYPE CIJENA U KUNAMA approx  PRICE / EUR 

Jednokrevetna  (comfort ) soba  
  915,00  127,00  EUR 

Comfort single room  

Dvokrevetna ( comfort ) soba 
1. 200,00 167,00 EUR 

Comfort double/twin room  

Single use ( comforna dvokrevetna soba ) 
1.050,00 146,00 EUR 

Single use ( comfort double room ) 

Dvokrevetna ( luksuzna ) soba  
1.305,00 182,00 EUR 

Superior double room  

Single use ( luksuzna dvokrevetna soba ) 
1.175,00 163,00 EUR 

Single use ( superior double room ) 
 

Dvokrevetna (Deluxe) soba  
1.675,00 233,00 EUR 

Deluxe double room  

Single use (Deluxe dvokrevetna soba )  
1.475,00 205,00 EUR 

Single use (Deluxe double room )  

Apartman  
1.825,00 253,00 EUR 

Junior bussines Suit  

Rezidencijalni Apartman 
2.650,00 368,00 EUR 

Presidential Suit  

Parkiralište/osobni automobil 
100,00 14,00 EUR 

Parking/car 
 

    

Cijene su izražene u kunama, dok je gore navedena cijena u eurima informativna i ovisi o tečaju na dan plaćanja.  
The room prices are fixed in Kuna, and rates in Euros depend on the exchange rate on a given day. 
Sve cijene ovise o raspoloživosti soba i podliježu mogućnosti promjene bez prethodne najave.  
All rates are subject to availability and change without prior notice. 
Cijene  smještaja uključuju PDV i doručak. / All room rates include VAT and breakfast. 
OSIGURANJE / INSURANCE: iznosi extra 10,00 kn / po osobi, po danu, aprox 1,33 EUR /  person per day 
Boravišna pristojba dnevno po osobi/danu 7,00kn.Tourist tax is due to be paid extra per person / 7,00kn 
Cijene HB I FB, kao i cijene konferencijske sale i opreme, na upit. HB & FB prices as well conference hall upon request. 
POPUSTI: DJECA DO 2 GODINE–GRATIS NOĆENJE. / GRATIS CHILDREN UNTIL 2 YEARS OLD. DJECA OD 2 – 10 GODINA 
PLAĆAJU 50 % CIJENE. / CHILDREN FROM 2 TO 10 YEARS OLD 50 % DISCOUNT ( in parents room ). 
Dodatni ležaj u apartmanu 550,00kn, dječji krevetić 185,00kn po osobi/danu. 
NAPOMENA:  Uprava zadržava pravo promjene cijena (u slučaju promjene cijena bitnih kalkulacijskih elemenata ili promjene 
tečaja) bez prethodne obavijesti. Hotel management reserves the right to change rates in case of exchange rates fluctuations without 
prior notice. 

 

 


